
No 6－1

(作業土工)

位 置 断  面  積 平 均 断 面 積 距 離 床堀 Co取壊し Co取壊し

C C1 C1 C C1 C1 C 鉄筋 無筋

BP P 0.0 4.2 0.00 － － － － － － － －

P 10.0 4.2 0.04 － 4.20 0.02 － 10.0 42.0 0.2 －

P 20.0 4.4 0.04 － 4.30 0.04 － 10.0 43.0 0.4 －

BC.1 P 24.9 5.0 0.04 － 4.70 0.04 － 4.9 23.0 0.2 －

P 32.5 3.2 0.04 － 4.10 0.04 － 7.6 31.2 0.3 －

SP.1 P 33.7 3.0 0.04 0.00 3.10 0.04 － 1.2 3.7 0.0 －

P 38.5 5.6 0.04 1.41 4.30 0.04 0.71 4.8 20.6 0.2 3.4

EC.1 P 42.6 4.6 0.04 1.10 5.10 0.04 1.26 4.1 20.9 0.2 5.2

P 52.0 4.6 0.04 1.10 4.60 0.04 1.10 9.4 43.2 0.4 10.3

P 52.5 13.0 0.04 0.00 8.80 0.04 0.55 0.5 4.4 0.0 0.3

BC.2 P 53.3 6.0 0.04 － 9.50 0.04 － 0.8 7.6 0.0 －

P 65.5 5.6 0.04 － 5.80 0.04 － 12.2 70.8 0.5 －

SP.2 P 68.4 4.0 0.04 － 4.80 0.04 － 2.9 13.9 0.1 －

EC.2 P 83.6 2.2 0.00 － 3.10 0.02 － 15.2 47.1 0.3 －

BC.3 P 84.2 2.2 0.00 － 2.20 0.00 － 0.6 1.3 0.0 －

SP.3 P 90.6 4.6 0.00 0.00 3.40 0.00 － 6.4 21.8 0.0 －

EC.3 P 97.0 7.4 0.00 0.58 6.00 0.00 0.29 6.4 38.4 0.0 1.9

P 98.0 7.4 0.00 0.58 7.40 0.00 0.58 1.0 7.4 0.0 0.6

P 110.0 1.6 0.00 0.88 4.50 0.00 0.73 12.0 54.0 0.0 8.8

P 113.5 1.8 0.00 0.00 1.70 0.00 0.44 3.5 6.0 0.0 1.5

P 118.0 1.8 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 4.5 8.1 0.0 0.0

計 508.4 2.8 32.0

　土 坪 計 算 書



No 6－2

                                                                                            
(作業土工)

位　　　　置 断   面   積 平 均 断 面 積 距 離 路体盛土 路床盛土 埋戻

B B1 B2 B B1 B2 2.5m未満 2.5m未満 1m未満

BP P 0.0 0.0 0.0 0.0 － － － － － － －

P 10.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 10.0 0.0 0.0 0.0

P 20.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 10.0 0.0 0.0 0.0

BC.1 P 24.9 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 4.9 0.0 0.0 0.0

P 32.5 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 7.6 0.0 0.0 0.0

SP.1 P 33.7 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 1.2 0.0 0.0 0.0

P 38.5 0.0 0.0 0.2 0.00 0.00 0.10 4.8 0.0 0.0 0.5

EC.1 P 42.6 0.0 0.0 0.2 0.00 0.00 0.20 4.1 0.0 0.0 0.8

P 52.5 0.0 0.0 0.2 0.00 0.00 0.20 9.9 0.0 0.0 2.0

BC.2 P 53.3 0.0 0.0 0.2 0.00 0.00 0.20 0.8 0.0 0.0 0.2

P 65.5 0.0 0.0 0.1 0.00 0.00 0.15 12.2 0.0 0.0 1.8

SP.2 P 68.4 0.0 0.0 0.2 0.00 0.00 0.15 2.9 0.0 0.0 0.4

EC.2 P 83.6 2.6 0.1 0.1 1.30 0.05 0.15 15.2 19.8 0.8 2.3

BC.3 P 84.2 2.6 0.1 0.1 2.60 0.10 0.10 0.6 1.6 0.1 0.1

SP.3 P 90.6 3.8 0.1 0.1 3.20 0.10 0.10 6.4 20.5 0.6 0.6

EC.3 P 97.0 1.2 0.1 1.6 2.50 0.10 0.85 6.4 16.0 0.6 5.4

P 110.0 4.0 0.4 0.0 2.60 0.25 0.80 13.0 33.8 3.3 10.4

P 113.5 0.0 0.0 0.0 2.00 0.20 0.00 3.5 7.0 0.7 0.0

P 118.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 4.5 0.0 0.0 0.0

計 98.7 6.1 24.5

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

　土       坪　     計　     算　     書



No 6－3

                                                                                            

位　　　　置 断   面   積 平 均 断 面 積 距 離 基面整正 不陸整正

W W2 W W2 W W2

BP P 0.0 0.0 11.4 － － － － －

P 10.0 0.6 10.2 0.30 10.80 10.0 3.0 108.0  

P 20.0 0.6 10.0 0.60 10.10 10.0 6.0 101.0  

BC.1 P 24.9 0.6 9.6 0.60 9.80 4.9 2.9 48.0  

P 32.5 0.6 9.3 0.60 9.45 7.6 4.6 71.8  

SP.1 P 33.7 0.6 9.4 0.60 9.35 1.2 0.7 11.2  

P 38.5 1.2 5.8 0.90 7.60 4.8 4.3 36.5  

EC.1 P 42.6 1.2 6.0 1.20 5.90 4.1 4.9 24.2  

P 52.5 0.6 6.6 0.90 6.30 9.9 8.9 62.4  

BC.2 P 53.3 0.6 6.6 0.60 6.60 0.8 0.5 5.3  

P 65.5 0.6 11.4 0.60 9.00 12.2 7.3 109.8  

SP.2 P 68.4 0.6 11.2 0.60 11.30 2.9 1.7 32.8  

EC.2 P 83.6 0.4 7.2 0.50 9.20 15.2 7.6 139.8  

BC.3 P 84.2 0.4 7.3 0.40 7.25 0.6 0.2 4.4  

SP.3 P 90.6 0.4 6.8 0.40 7.05 6.4 2.6 45.1  

EC.3 P 97.0 0.6 6.7 0.50 6.75 6.4 3.2 43.2  

P 110.0 0.0 4.3 0.30 5.50 13.0 3.9 71.5  

P 113.5 0.0 4.8 0.00 4.55 3.5 0.0 15.9  

P 118.0 0.0 4.9 0.00 4.85 4.5 0.0 21.8  

計 62.3 952.7  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

　土       坪　     計　     算　     書



No 6－4

                                                                                            

位　　　　置 断   面   積 平 均 断 面 積 距 離 段切り

L2 L2 L2

BP P 0.0 － － － －

P 10.0 － － 10.0 －   

P 20.0 － － 10.0 －   

BC.1 P 24.9 － － 4.9 －   

P 32.5 － － 7.6 －   

SP.1 P 33.7 － － 1.2 －   

P 38.5 － － 4.8 －   

EC.1 P 42.6 － － 4.1 －   

P 52.5 － － 9.9 －   

BC.2 P 53.3 － － 0.8 －   

P 65.5 － － 12.2 －   

SP.2 P 68.4 0.0 － 2.9 －   

EC.2 P 83.6 1.2 0.60 15.2 9.1   

BC.3 P 84.2 1.2 1.20 0.6 0.7   

SP.3 P 90.6 1.2 1.20 6.4 7.7   

EC.3 P 97.0 0.0 0.60 6.4 3.8   

P 110.0 － － 13.0 －   

P 113.5 － － 3.5 －   

P 118.0 － － 4.5 －   

計 21.3   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

　土       坪　     計　     算　     書



No 6－5

                                                                                            

位　　　　置 断   面   積 平 均 断 面 積 距 離 舗装取壊 舗装取壊

W3 W3 W3 W3 車道4cm 歩道3cm

BP P 0.0 11.4 0.0 － － － － －

P 10.0 6.2 1.4 8.80 0.70 10.0 88.0 7.0  

P 20.0 6.2 1.4 6.20 1.40 10.0 62.0 14.0  

BC.1 P 24.9 6.2 1.5 6.20 1.45 4.9 30.4 7.1  

P 32.5 7.2 1.6 6.70 1.55 7.6 50.9 11.8  

SP.1 P 33.7 8.0 1.3 7.60 1.45 1.2 9.1 1.7  

P 38.5 8.4 0.0 8.20 0.65 4.8 39.4 3.1  

EC.1 P 42.6 8.0 － 8.20 － 4.1 33.6 －  

P 52.5 11.0 － 9.50 － 9.9 94.1 －  

BC.2 P 53.3 11.6 － 11.30 － 0.8 9.0 －  

P 65.5 6.4 － 9.00 － 12.2 109.80 －  

SP.2 P 68.4 11.2 － 8.80 － 2.9 25.5 －  

EC.2 P 83.6 4.7 － 7.95 － 15.2 120.8 －  

BC.3 P 84.2 4.8 － 4.75 － 0.6 2.9 －  

SP.3 P 90.6 5.0 － 4.90 － 6.4 31.4 －  

EC.3 P 97.0 5.0 － 5.00 － 6.4 32.0 －  

P 110.0 4.1 － 4.55 － 13.0 59.2 －  

P 113.5 5.8 － 4.95 － 3.5 17.3 －  

P 118.0 5.9 － 5.85 － 4.5 26.3 －  

計 841.7 44.7  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

　土       坪　     計　     算　     書



No 6－6

位　　　　置 法長 平 均 断 面 積 距 離

盛土法面 切土法面 盛土法面 切土法面 (実長) 盛土法面 切土法面

P 3.2 － 0.3 － － － － －

P 10.0 － 0.6 － 0.45 6.7 － 3.0  

P 20.0 － 0.6 － 0.60 10.0 － 6.0  

BC.1 P 24.9 － 0.7 － 0.65 4.9 － 3.2  

P 27.5 0.0 0.0 － 0.35 2.6 － 0.9  

P 32.5 0.6 － 0.30 － 2.0 0.6 －  

P 34.8 － 4.0 － － 0.0 － －  

P 38.5 － 3.5 － 3.75 4.9 － 18.4  

EC.1 P 42.6 － 2.6 － 3.05 5.4 － 16.5  

P 52.5 － 1.1 － 1.85 9.9 － 18.3  

BC.2 P 53.3 － 1.1 － 1.10 0.7 － 0.8  

P 61.3 － 0.6 － 0.85 6.6 － 5.6  

P 72.2 0.0 － － － 0.0 － －  

EC.2 P 83.6 3.0 － 1.50 － 9.2 13.8 －  

BC.3 P 84.2 3.0 － 3.00 － 0.6 1.8 －  

SP.3 P 90.6 4.0 － 3.50 － 5.7 20.0 －  

P 92.0 4.2 － 4.10 － 1.5 6.2 －  

P 95.4 0.0 － 2.10 － 1.5 3.2 －  

EC.3 P 97.0 0.9 － 0.45 － 0.0 0.0 －  

P 106.6 3.1 － 2.00 － 9.6 19.2 －  

P 106.6 0.2 － 1.65 － 0.0 0.0 －  

P 108.2 0.6 － 0.40 － 1.6 0.6 －  

P 110.0 1.0 － 0.80 － 1.8 1.4 －  

P 111.7 1.3 － 1.15 － 1.7 2.0 －  

P 112.7 0.0 － 0.65 － 1.0 0.7 －  

計 69.5 72.7  

P72.2～P112.7 路肩 25.7   

合計 95.2 72.7  

   

   

P72.2～P112.7 路肩 L=34.2    

34.2 × 0.75 ＝ 25.7 m2

   

   

   

   

   

　面       積　     計　     算　     書

法面整形



（甲）

延  長  計  算  書

300×300 300×300

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 39.3 P 52.1 14.0
単価表第1号表
 (実長) P 61.3 P 68.4 6.0

単価表第3号表
 (実長)

P 53.2 P 61.3 7.0  (実長)

計 21.0 m 計 6.0 m

始　測　点 終　測　点 始　測　点 終　測　点

排 水 構 造 物 工

自由勾配側溝(縦断用) 自由勾配側溝(横断用)



　　　　（甲）

延    長    計    算    書

300×1000 追加インバートコンクリート (18-8-25BB)

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 98.8 P 108.7 10.0
単価表第2号表
 (実長) (VS-300×1000)

10.0×0.30×0.14＝ 0.4

計 10.0 m 計 0.4 m3

始　測　点 終　測　点 始　測　点 終　測　点

排 水 構 造 物 工

自由勾配側溝(縦断用)



　　　　（甲）

延    長    計    算    書

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 1.3 P 37.4 34.4
単価表第4号表
 (実長)

計 34.4 m

排 水 構 造 物 工

PL2-B300-H100

始　測　点 終　測　点 始　測　点 終　測　点



　　　　（甲）

延    長    計    算    書

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 35.2 P 38.2 4.0  (実長) P 69.5 P 92.3 19.5
単価表第5号表
 (実長)

計 4.0 m 計 19.5 m

始　測　点 終　測　点

排 水 構 造 物 工

PU2-24 BFⅡ-300

始　測　点 終　測　点



（甲）

延  長  計  算  書

(横断溝 No.1) マルチU横断側溝 (横断溝 No.2)

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 0.5 P 3.6 12.0
単価表第6号表
 (実長)  B300×H500

P 101.7 付近 6.0 単価表第7号表

計 6.0 m

 追加インバートコンクリート (18-8-25BB)

6.0×0.30×0.10＝ 0.2 m3

計 12.0 m

終　測　点

排 水 構 造 物 工

FR横断側溝 B250×H250

始　測　点 終　測　点 始　測　点



（甲）

延  長  計  算  書

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 52.5 付近 6.0 単価表第9号表 P 97.0 付近 1.8 単価表第10号表

計 6.0 m 計 1.8 m

終　測　点

排 水 構 造 物 工

始　測　点 終　測　点 始　測　点

管渠工　(台付管　φ300) 管渠工　(ＣＳＢ管　φ600)



（甲）

延  長  計  算  書

(PB-B600-H600)

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 33.8 P 38.5 9.0
単価表第8号表
(実長)

計 9.0 m

排 水 構 造 物 工

暗 渠 工

始　測　点 終　測　点 始　測　点 終　測　点



（甲）

延  長  計  算  書

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 37.4 P 56.8 18.4  右側

P 58.2 P 68.5 8.7  右側

計 27.1 m

縁 石 工

ア ス カ ー ブ 工

始　測　点 終　測　点 始　測　点 終　測　点



（甲）

延  長  計  算  書

転落防止柵工　メッシュフェンス（H=1.0m） Gr-C-4E

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 33.0 P 61.3 29.0  (実長) P 37.4 P 56.8 19.0  右側

P 81.0 P 95.5 13.0  左側

P 99.7 P 112.7 13.0  左側

計 29.0 m 計 45.0 m

防 護 柵 工

路 側 防 護 柵 工

始　測　点 終　測　点 始　測　点 終　測　点



　　　　（甲）

道  路  付  属  施  設  工 延    長    計    算    書

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

外側線 (白) W=15cm (実線) 停止線 (白) W=45cm (実線)

P 0.0 P 118.0 118.0 P 3.8 付近 4.0

118.0 ×2＝ 236.0

計 236.0 m 計 4.0 m

区 画 線 工 区 画 線 工

始　測　点 終　測　点 始　測　点 終　測　点



　　　　（甲）

延    長    計    算    書

 (t=4cm)

区 間 延 長 備 　 考 区 間 延 長 備 　 考

P 0.0 付近 11.5

P 21.2 P 33.7 10.0  (実長)

P 84.2 P 97.0 13.5  (実長)

P 112.7 P 118.0 5.2  (実長)

P 118.0 付近 5.9

計 46.1 m

始　測　点 終　測　点 始　測　点 終　測　点

舗 装 版 切 断 工

舗 装 版 切 断 工



No 15－13

位　　　　置 ｺﾝｸﾘｰﾄ 型  枠 基礎砂利 平      均 距 離 ｺﾝｸﾘｰﾄ 型  枠 基礎砂利 備 考

断面積 型枠長 面積 断面積 型枠長 面積 (m3) (m2) (m2)

P 106.0 0.104 0.61 0.49 － － － － － － － H=0.3

P 106.0 1.200 4.09 1.00 0.65 2.35 0.75 2.0 1.30 4.7 1.5 H=2.0

計 2.0 1.30 4.7 1.5

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

( 土 留 工 ) 場 所 打 擁 壁 工 (SGW82) 　計 算 書



No 15－14

位　　　　置 ｺﾝｸﾘｰﾄ 型  枠 基礎砂利 平      均 距 離 ｺﾝｸﾘｰﾄ 型  枠 基礎砂利 備 考

断面積 型枠長 面積 断面積 型枠長 面積 (m3) (m2) (m2)

P 106.6 1.80 4.24 1.50 － － － － － － － H=2.0

P 110.0 1.80 4.24 1.50 1.80 4.24 1.50 3.4 6.12 14.4 5.1 H=2.0

P 111.6 0.65 2.12 1.00 1.23 3.18 1.25 1.6 1.97 5.1 2.0 H=1.0

計 5.0 8.09 19.5 7.1

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

( 土 留 工 ) 場 所 打 擁 壁 工 (GW15) 　計 算 書



No 15－15

(嵩上げ工) 

位 置 ｺﾝｸﾘｰﾄ 型  枠 基礎砂利 平 均 距 離 ｺﾝｸﾘｰﾄ 型  枠 基礎砂利 備 考

断面積 型枠長 面積 断面積 型枠長 面積 実長 (m3) (m2) (m2)

P 37.4 0.08 0.4 － － － － －

P 38.5 0.08 0.4 0.08 0.40 0.8 0.06 0.3

EC.1 P 42.6 0.13 0.5 0.11 0.45 3.0 0.33 1.4

P 43.6 0.13 0.5 0.13 0.50 1.0 0.13 0.5

計 4.8 0.52 2.2

　計　　算　　書



No 3－1

位　　　　置 断   面   積 平 均 断 面 積 車道舗装

W1 W1 W1

P 0.0 11.40 － － －

P 1.4 9.70 10.55 1.4 14.8   

P 1.4 9.20 9.45 0.0 0.0   

P 10.0 5.60 7.40 8.6 63.6

P 20.0 5.60 5.60 10.0 56.0

BC.1 P 24.9 5.60 5.60 4.9 27.4   

P 32.5 6.80 6.20 7.6 47.1   

SP.1 P 33.7 7.60 7.20 1.2 8.6   

P 35.0 5.88 6.74 1.2 8.1   

P 37.4 5.50 5.69 2.5 14.2   

P 37.4 6.14 5.82 0.0 0.0   

P 38.5 6.14 6.14 1.1 6.8   

EC.1 P 42.6 6.39 6.27 4.1 25.7   

P 52.5 7.01 6.70 9.9 66.3   

BC.2 P 53.3 7.06 7.04 0.8 5.6   

P 56.5 7.06 7.06 3.2 22.6   

P 61.3 8.60 7.83 4.8 37.6   

P 61.3 8.83 8.72 0.0 0.0   

P 65.5 9.43 9.13 4.2 38.3   

SP.2 P 68.4 9.23 9.33 2.9 27.1   

SP.2 P 68.4 9.00 9.12 0.0 0.0   

P 69.6 8.70 8.85 1.2 10.6   

P 69.6 9.27 8.99 0.0 0.0   

P 79.5 7.46 8.37 9.9 82.9   

P 79.5 7.25 7.36 0.0 0.0   

P 83.3 7.25 7.25 3.7 26.8   

EC.2 P 83.6 7.45 7.35 0.3 2.2   

BC.3 P 84.2 7.90 7.68 0.6 4.6   

SP.3 P 90.6 7.90 7.90 6.4 50.6   

EC.3 P 97.0 7.37 7.64 6.4 48.9   

P 101.7 5.85 6.61 4.7 31.1   

P 105.0 5.00 5.43 3.3 17.9   

P 108.7 5.00 5.00 3.7 18.5   

P 110.0 4.88 4.94 1.3 6.4   

P 113.5 4.84 4.86 3.5 17.0   

P 118.0 4.94 4.89 4.5 22.0   

計 809.3   

   

距 離

舗 装 工 面 積 計 算 書



No 3－2

位　　　　置 断   面   積 平 均 断 面 積 車道舗装

W1 W1 W1
距 離

舗 装 工 面 積 計 算 書

   

P 61.3 2.50 － － －   

P 65.5 2.50 2.50 3.2 8.0   

SP.2 P 68.4 2.50 2.50 2.2 5.5   

SP.2 P 68.4 2.00 2.25 0.0 0.0   

P 69.6 2.00 2.00 1.0 2.0   

計 15.5   

   

計 824.8   

控除 8.3

合計 816.5   

   

マンホールφ680分控除 4ヶ所    

 0.34×0.34×π×4＝ 1.5 m2    

横断溝 控除    

 0.45×9.3(P1.4)＝ 4.2 m2    

 0.45×5.85(P101.7）＝ 2.6 m2    

控除 計 8.3 m2    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



No 3－3

位　　　　置 断   面   積 平 均 断 面 積 歩道舗装 緑地帯

 歩道 W1 W4 W1 W4 W1 W4

P 1.4 2.00 － － －

P 10.0 2.00 2.00 9.4 18.8   

P 20.0 2.00 2.00 10.0 20.0   

BC.1 P 24.9 2.00 2.00 4.9 9.8   

P 32.5 2.00 2.00 5.5 11.0   

SP.1 P 33.7 2.00 2.00 0.5 1.0   

P 35.0 0.00 1.00 1.6 1.6   

計 62.2   

   

 緑地帯    

P 1.4 0.00 － －  －  

P 10.0 2.50 1.25 7.3  9.1  

P 20.0 2.40 2.45 10.0  24.5  

BC.1 P 24.9 2.10 2.25 4.9  11.0  

P 32.5 0.50 1.30 4.3  5.6  

計  50.2  

   

   

 取付舗装工（表層、上層）    

P 112.7 1.00 0.50 － －   

P 113.5 1.00 1.00 0.8 0.8   

P 118.0 1.00 1.00 4.5 4.5   

計 5.3   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

舗 装 工 面 積 計 算 書

距 離



舗　装　工　（修　繕）　面　積　計　算　書
測　　点 追　加　距　離 巾　　　員 平　均　巾　員 距　　　離 面　　　積 摘　　　　　　要

P.0 0.0 4.60

P20.0 20.0 5.00 4.80 20.0 96.0

P40.0 40.0 7.90 6.45 20.0 129.0

P60.0 60.0 6.40 7.15 20.0 143.0

P80.0 80.0 4.60 5.50 20.0 110.0

P85.5 85.5 4.10 4.35 5.5 23.9

合計 501.9




